<u>キャバクラ・ガールズバーなど、ナイトワーク専門の求人サイト</u> Cabable (キャバブル) 新規オープンのお知らせ。

株式会社TONAMI(本社:東京都調布市、代表取締役:林哲哉) は、ナイトワーク専門求人情報サイトCabable (キャバブル) (http://cabable.net/

キャバクラ・ガールズバー・クラブ・ニュークラブなどの求人情報を掲載できる情報サイトとしてサービスを開始しました。

新規オープン記念として、初めて利用する店舗様向けに「1ヶ月掲載無料キャンペーン」もあわせて開催します。

■ナイトワーク専門求人・体入情報Cabable(キャバブル):

http://cabable.net/

■オープン日

平成27年1月11日(日)

■サイト名の意味

Cabable(キャバブル)のサイト名は、caba(キャバクラ)とable(できる)を組み合わせた造語で、capable(優秀な)人材が採用できるよう願いも込められています。

■サイトの特徴

- ・キャバクラ・ガールズバー・クラブ・ニュークラブなどの求人情報、体入情報を掲載できます
- ・求人情報の掲載を申し込むと、会員専用ID・パスワードを発行。マイページにログインできます。
- ・求人情報の申請・公開・停止まで、すべてマイページから行えます。
- ・応募者も求人情報も、マイページにて一覧管理できます。
- ・すべての求人情報はPCサイトと同時に、スマホ専用サイトにも掲載されます。

■ご利用料金

- ・全国一律、1画面で月30,000円。
- ■掲載店舗カテゴリー
- ・キャバクラ
- ・ガールズバー
- ・ニュークラブ
- 朝キャバ・昼キャバ
- ・クラブ・ラウンジ
- ・パブ・スナック
- ・ガールズ居酒屋
- ・コンセプト系、その他
- ■新規店舗様向け「1ヶ月無料キャンペーン」概要

はじめてCabableを利用する店舗様は、期間を1ヶ月延長して掲載できます。

【通常掲載期間】

- ・1 画面30,000円で、申し込んだ日~翌月最終日まで掲載
- ※1月11日に申し込んだ場合、2月28日まで掲載

【キャンペーン期間】

・新規申し込みに限り、1画面30,000円で、申し込んだ日~翌月最終日+1ヶ月追加掲載 ※1月11日に申し込んだ場合、3月31日まで掲載

_

■ご利用について

サービス内容の詳細および申し込み方法については、下記ページでご案内しております。 http://cabable.net/about.html

■求人広告の申し込み

求人広告の申し込みは下記ページから行えます。

http://cabable.net/shopcarry.html

■会社概要

社 名 : 株式会社TONAMI 代表者 : 代表取締役社長 林哲哉

所在地 : 〒182-0026 東京都調布市小島町1-35-3 濱乃家ビル6F

設立: 2013年9月13日

事業内容: インターネット情報サイトの企画・運営

【お問い合わせ先】 株式会社TONAMI

TEL: 03-6803-6489

e-mail: info@tonami.jp.net

お問い合わせ専用画面:

http://cabable.net/contact-a.html

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com